Директору МБОУ Лицей № 8

Октябрьского района г. Красноярска

Богуславской Елене Ивановне

от_________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу:

___________________________________________

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________________

контактный телефон: ________________________

адрес электронной почты: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________

________________________________________________________________года рождения,
(Ф.И.О.; дата рождения)

зарегистрированного(ую) по адресу: _____________________________________________,

проживающего(ую) по адресу: __________________________________________________,

в______-й класс МБОУ Лицей № 8.

Уведомляю о потребности моего ребенка__________________________________________

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по

адаптированной образовательной программе МБОУ Лицей № 8.

Дата ___________ Подпись __________ Ф.И.О._________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_________________________________________ обучение на ____________________

языке.

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся МБОУ Лицей № 8, ознакомлен(а).

Дата ___________ Подпись __________ Ф.И.О._________________________________

 Уведомляю о наличии внеочередного, первоочередного или преимущественного

права о зачислении в Лицей № 8_________________________________________________.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

Мать_________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

(Контактные данные: номер телефона, адрес электронной почты)

Отец_________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
 (Контактные данные: номер телефона, адрес электронной почты)

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных (ребенка) Получателя муниципальной услуги, в целях

информационно-аналитического обеспечения учебного процесса и организационной

деятельности МБОУ Лицей № 8, в порядке, установленном Федеральным законом от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», в том числе внесение информации в базу

данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с

использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная

автоматизированная система управления образованием».

С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной

обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования

персональных данных ознакомлены.

Дата ___________ Подпись __________ Ф.И.О._________________________________

Предоставляю следующие документы:

• копия паспорта ___________________________________ на __ л. в __ экз.;

• копия свидетельства о рождении _________________________________ на __ л. в __ экз.;

• копия свидетельства о регистрации ______________________________________________

по месту жительства/ месту пребывания на __ л. в __ экз.;

• ___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________

• ___________________________________________________________________

Дата ___________ Подпись __________ Ф.И.О._________________________________

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном

номере заявления о приеме ребенка в МБОУ Лицей № 8, о перечне предоставленных

документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием

документов, получил(а).

Дата ___________ Подпись __________ Ф.И.О._________________________________